
令和２年５月７日  

 第１学年保護者 各位 

                          鹿児島県立国分高等学校 

                             ＰＴＡ会長 小松 弘明 

                             校   長 山﨑  巧 

 

 

１学年ＰＴＡの中止について（御案内）  

 

 時下，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また平素

より本校教育活動に，御理解と御協力をいただき深く感謝申し上げます。 

 本校においては，５月 11 日（月）から 24 日（日）までは，分散登校するなど，感染症

対策を最大限に行いながら，学校教育活動を行うことにいたしました。 

つきましては，５月 12 日（火）に予定しておりました，１学年ＰＴＡは，感染症拡大防

止の観点から中止させていただきたいと存じます。感染が収束し，実施が可能となりまし

たら，改めてお知らせ申し上げます。どうか御容赦くださいますようよろしくお願いいた

します。 

 


